ЦІНА ДОГОВОРУ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ 

7.1​Ціна договору складається з вартості всіх послуг, які були надані Виконавцем 
(Спеціалістом) Клієнту у відповідності до цього Договору. 

7.2​Клієнт зобов’язується оплачувати окремо діагностику та кожну психологічну сесію в 
розмірі 4100 (чотири тисячі сто гривень)  

7.3​При безготівковому розрахунку Клієнт самостійно сплачує послуги банку, які пов’язані з 
перерахунком грошових коштів на рахунок Виконавця. 

7.4​У разі неможливості надати послугу, у зв’язку із порушенням Клієнтом умов, щодо 
строків повідомлення про зміну дати та часу надання послуг, що визначені п.

[...]

Договору, послуга підлягає сплаті у повному обсязі і тому сплачені за таку послугу 
грошові кошти поверненню не підлягають. 

7.5​Клієнт усвідомлює, що в процесі надання послуг їх обсяг може збільшуватися або 
зменшуватися. 

7.6​Вартість однієї сесії на момент укладання договору становить 4100 (чотири тисячі сто 
гривень)  

8. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН 

8.1​Сторони несуть відповідальність за невиконання або неналежне виконання своїх 
зобов’язань за даним Договором, у відповідності до умов Договору та чинного 
законодавства України. 

8.2​Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання цього